

## Jarmark Świętojański Wrocław 2024

Już **24 maja** centrum Wrocławia znów zamieni się w tętniące życiem miejsce pełne kolorów, zapachów i niesamowitych unikatowych przedmiotów oferowanych przez lokalnych rzemieślników. Zgodnie z wieloletnią tradycją zapraszamy na **Jarmark Świętojański** zlokalizowany w samym sercu Wrocławia, wzdłuż ulicy Świdnickiej, Oławskiej oraz na Rynku przy Pręgierzu.

### Pyszna kuchnia z różnych stron świata

W estetycznych drewnianych domkach serwowane będą różnorodne dania zarówno kuchni polskiej jak i międzynarodowej. Nie zabraknie tradycyjnych potraw z grilla, zaś fani kuchni międzynarodowej będą mogli posmakować wyjątkowych, produktów zza granicy: naleśników francuskich, chałwy tureckiej, węgierskich kołaczy, oliwek prosto z Włoch czy słodkich portugalskich wypieków. Na jarmarku nie zabraknie regionalnych przysmaków: serów oraz miodek z pasiek rodzimych pszczelarzy. A na deser szeroki wybór łakoci: gofry, pączki, owoce w czekoladzie i wiele innych. Dla każdego coś pysznego!

### Unikatowe rękodzieło

Koneserzy rzeczy wyjątkowych z pewnością znajdą coś dla siebie wśród szerokiej oferty rękodzieła. Ręcznie szyte zabawki, przepięknie zdobiona autorska ceramika, misternie dziergane koronkowe obrusy, ręcznie malowane świece woskowe z bogatym wzornictwem czy nietuzinkowe wyroby z drewna to tylko część z całego wachlarza produktów oferowanych przez lokalnych rzemieślników. Ręcznie wykonane przedmioty wykonane z duszą, pasją i najwyższą starannością to idealny pomysł na wyszukany upominek.

### Warsztaty i pokazy

Jarmark uatrakcyjnią liczne aktywności i warsztaty rzemieślnicze. Już **9 czerwca** miłośnicy kuchni będą mieli niepowtarzalną okazję uczestniczyć w spotkaniu kulinarnym, które poprowadzi aktorka - **Joanna Brodzik** znana z takich seriali jak „Kasia i Tomek”, „Magda M” czy „Dom nad rozlewiskiem”. W kolejną niedzielę – **16 czerwca** – uczestnicy Jarmarku będą mieli okazję rozwinąć nowe umiejętności dzięki warsztatom florystycznym tworząc różnorodne kompozycje z mieszanki ziół i kwiatów. Warsztaty poprowadzi mistrzyni florystyki Monika Klocek wraz z innymi florystami. A po warsztatach... odbędzie się konkurs na najpiękniejszy tradycyjny wianek pilotowany przez utalentowaną mistrzynię florystyki Agnieszkę Mitko - Kominek! W konkursie zmierzą się zarówno amatorzy jak i profesjonaliści.

### Pamiątkowa fotografia w sielskim klimacie

Na terenie jarmarku, wokół Pręgierza znajdziemy 4 klimatycznie udekorowane FotoDomki, które będą idealnym miejscem na zrobienie pamiątkowego zdjęcia. Każdy FotoDomek zaaranżowany w indywidualny sposób, wszystkie jednak nawiązujące do natury i tradycji świętojańskiej. Odwiedzający będą mieli okazję do zrobienia efektownych zdjęć w 4 różnych sceneriach związanych z naturą.

### Spotkanie z naturą w centrum miasta

Po skorzystaniu z licznych atrakcji, które czekają uczestników Jarmarku zapraszamy do strefy wypoczynku, w której będzie można się zrelaksować i nacieszyć oko przepiękną zieloną architekturą. Przy Wrocławskim Pręgierzu przygotowane zostaną tzw. „Świętojańskie plaże” z piaskiem i leżakami, dzięki którym w samym centrum miasta będzie można poczuć nadmorski klimat. Jarmark Świętojański to miejsce dla każdego, dlatego nadchodzące wydarzenie będzie uwzględniać potrzeby osób z niepełnosprawnością. Wprowadzono specjalne stoliki skonstruowane tak, by ułatwić

funkcjonowanie osób poruszających się na wózku inwalidzkim. Dzięki temu każdy będzie mógł uczestniczyć w tym wyjątkowym wydarzeniu.

**Teraz możesz kupować także online na pojawi.pl!**

Z myślą o spełnieniu zróżnicowanych potrzeb osób odwiedzających Jarmark powstała specjalna platforma [pojawi.pl](http://pojawi.pl) (Polski Jarmark Wirtualny), na której uczestnicy odnajdą interaktywną mapkę uwzględniającą wszystkie domki wraz z informacją o znajdującym się w nich asortymencie. Numeracja domków pozwoli na szybkie odnalezienie ich na terenie wydarzenia. Ale to nie wszystko! Jeśli nie zdążyłeś lub nie zdecydowałeś się na zakupy bezpośrednio na Jarmarku to nic straconego. Teraz możesz to zrobić również po wydarzeniu dzięki platformie [pojawi.pl](http://pojawi.pl). Odnajdź swojego ulubionego wystawcę i ciesz się zakupami 24h/7.

**Więcej informacji na:**

[www.jarmarkswietojanski.pl](http://www.jarmarkswietojanski.pl)

[facebook.com/JarmarkiSwietojanskie](https://facebook.com/JarmarkiSwietojanskie)

[instagram.com/jarmarkswietojanskiwroclaw](https://instagram.com/jarmarkswietojanskiwroclaw)

[pinterest.com/JarmarkSwietojanski](https://pinterest.com/JarmarkSwietojanski)

[tiktok.com/@jarmarkswietojanski](https://tiktok.com/@jarmarkswietojanski)